[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2025 № 330
          с. Шуйское

Об упразднении межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов в сфере культуры, созданной на основании постановления от 23.12.2024 № 868

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации округа:
1.1. от 12.03.2024 № 162 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов в сфере культуры»;
1.2.  от 23.12.2024 № 868 «О внесении изменений в постановление от 12.03.2024 № 162 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов в сфере культуры».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

[bookmark: _GoBack]

image1.png